Navrh

rozpoctu na oU Unéjovice
rok 2012
. KCv
OdPa Pol Orj tisicich
prijmy  danové 1111 180 Dan z prijmu fyz.osob -zavisla ¢in.
1112 5 Dan z prijmu fyz.osob - SVC
1113 14 Dan z pfijmu z kapital.vynosu
1121 180 Dan z prijmu pravnic.osob
1122 16 Dan z prijmu pravnic.osob za obce
1211 350 Dan z pridané hodnoty
1337 30 Pausal popelnice
1341 1,5 Poplatek za psy
1511 120 Dan z nemovitosti
4112 60 Dotace plzensky kraj
nedanové 1019 2131 23 najem pozemku Zeméd'.a.s.
1032 2111 102 prodej dreva
1032 2131 2,5 pronajem pozemku-honitba
2141 2132 1,2 prijmy z pronajmu-obchod
2310 2111 10 prijmy zposkytovani sluzeb-pitna voda
3633 3113 62 vratka - plyn
3725 2324 8 odména za tridény odpad
6310 2141 15 Uroky

prijmy  celkem 1180,2



vydaje

1031
1031
1032
2141
2212
2221
2310
2310
2310
2321
3111
3113
3399
3399
3399
3399
3419
3543
3631
3631
3635
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3722
3725
3745
3745
3745
3745
3399
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6171

5021
5139
5169
5154
5169
5193
5154
5169
6121
5169
5321
5321
5139
5169
5175
5194
5229
5229
5154
5171
6119
5139
6121
6129
6130
5169
5169
5329
5169
5021
5139
5156
5169
5171
5021
5139
5229
5023
5032
5173
5021

10
20
22

16

100

100

30
250
10

60
0,2
22
15

10
60
50
10

130
12
10
42
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péstebni ¢innost- osobny vydaje
péstebni ¢innost-sazenice
prace v lese

elektricka energie-kram
zimni (drzba

dopravni obsluznost
el.energie-pitna voda
rozbor pitné vody,ostatni sluzby
vrt studné

c¢isténi odpadnich vod, vzorky
MS neinvest.naklady

ZS neinvest.naklady

nakup materialu

nakup ostatnich sluzeb
pohosténi

vécné dary

prispévek TJ

prispévek zdrav.postizenym
verejné osvétleni

verejné osvétleni-opravy
Gzemni plan
material-komunalni sluzby
budovy

odpocinkové misto u sypky
pozemky

nebezpecny odpad

svoz odpadu

Clen.prispévek Lazce
tridény odpad

verejna zelen-osobni vydaje
ver.zelen - material
ver.zelen-benzin
ver.zelen-sluzby

oprava pomniku

pozarni ochrana-osobni vydaje
pozarni ochrana-material
pozarni ochrana-prispévek
mistni zast.organy

odvod ZP

cestovné zastupiteldl
¢innost mistni spravy



vydaj

celkem

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6320
6399

5136
5137
5139
5154
5161
5162
5167
5169
5171
5172
5173
5175
5194
5229
5361
5163
5163
5362

1388,1

knihy, tisk,..

nakup materialu+vitrina
DHIM

el.energie Obecni Urad
postovné

Telefonica 02

Skoleni

nakup ostatnich sluzeb
opravy OU

programové vybaveni
cestovné

pohosténi

vecné dary

Clensky prispévek

kolky

KB poplatky

pojisténi

platby dani stat.rozpoctu



